
1.4.2017 - JO, krátká trať, Malý Rohozec

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Čtvrtek, 06 Duben 2017 13:52

Zatím co část oddílu jela na západ, směrem na východ (přesněji k Turnovu) se závodit vydala
jedenáctičlenná výprava. Kdo přijel dříve mohl parkovat přímo na shromaždišti, kterým bylo
nádvoří pivovaru Rohozec. Na dvoře byly postaveny přenosné stoly se sedačkami, které
pivovar zřejmě používá u svého prodejního stánku při  různých akcích. Protože jsme přijeli
dříve, zabrali jsem jeden stůl pro náš oddíl, a čekali na přijezd zbytku výpravy.

      

Běželo se na mapě Bartošova pec, 1:10 000, e=5m, stav 2017. Pořadatelé zřejmě dostali zákaz
vstupu na některé pozemky, a tak prostřední část mapy byla červeně šrafována a u delších tratí
byl vložen povinný postup, aby se závodníci zakázaným pozemkům skutečně vyhnuli. Počasí
bylo příjemné. Vzdálenost na start přijatelných 900 m a z cíle dokonce jen 800 m. Po staru jsem
se asi minutu snažil dostat mapu do mapníku, ale protože se mi to nedařilo, nechal jsem mapu
nezabalenou a vydal se na trať. Díky tomu, že ještě neměla  vegetace listí, bylo daleko vidět a
nebyl problém s dohledávkou. Příliš se nechybovalo, ale nikdo z nás se nedostal 'na bednu'.
Nejmenší ztrátu na vítěze měl Vojta v H12, a pochválit musíme i Toma Riby - který absolvoval
své první H16 a trať  úspěšně zvládl celou.

Výsledky:
D21L (25) 4.64 km, 19 kontrol
  1. Staňová Karolína         BOR  41:43          
 15. Riby Rose                LTP  51:58   + 10:15

  

D45 (18) 3.46 km, 16 kontrol
  1. Veselá Jitka             TUV  39:37          
 14. Riby Kateřina            LTP  56:02   + 16:25

  

H10 (21) 2.24 km, 8 kontrol
  1. Drahoňovský Tomáš        TUR  20:09          
 13. Riby Philip              LTP  29:20   + 9:11

  

H12 (24) 2.41 km, 9 kontrol
  1. Bednařík Vilém           VLI  20:27          
  9. Šimek Vojtěch            LTP  29:00   + 8:33

  

H14 (21) 2.76 km, 12 kontrol

 1 / 2



1.4.2017 - JO, krátká trať, Malý Rohozec

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Čtvrtek, 06 Duben 2017 13:52

  1. Tkáč Matěj               TJN  19:51          
 15. Šašek Jan                LTP  42:10   + 22:19

H16 (15) 3.72 km, 16 kontrol
  1. Synek Petr               DOK  27:25          
 15. Riby Thomas              LTP  85:30   + 58:05

  

H40 (31) 4.56 km, 17 kontrol
  1. Rydl Jiří                TJN  38:07          
 29. Šašek Jan                LTP  74:53   + 36:46

H45 (17) 4.29 km, 16 kontrol
  1. Hnízdil Jan              KAS  38:05          
 12. Kovář Boris              LTP  63:55   + 25:50

H50 (8) 3.85 km, 18 kontrol
  1. Pavlovec Petr            BOR  44:13          
  6. Šimek Stanislav          LTP  76:38   + 32:25

 2 / 2


